
 

 

  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19.11.2024        № 04-02 

 

О принятии к рассмотрению проекта решения  

Совета депутатов ЗАТО г. Островной «О бюджете ЗАТО г. Островной  

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

городской округ закрытое административно-территориальное образование город 

Островной Мурманской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденным решение Совета 

депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2020 № 16-02, учитывая заключение постоянной 

комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Островной по бюджету и налогам о соответствии 

представленного к рассмотрению проекта решения Совета депутатов ЗАТО                                  

г. Островной «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2025 год и на плановый период 2026                  

и 2027 годов» Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

«О бюджете ЗАТО г. Островной на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Депутат Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной 

 

И.Н. Полищук 

«___» ___________ 20___ года   

  

 


